VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 6110/VPCP-KTTH
V/v lựa chọn nhà đầu tư theo hình thức Hợp đồng BOT dự án mở rộng QL 1A đoạn thị xã Đông Hà - thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị.
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2007

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 6785/BGTVT-KHĐT ngày 24 tháng 10 năm 2007) về việc lựa chọn Nhà đầu tư theo hình thức Hợp đồng BOT dự án quốc lộ 1A đoạn qua thị xã Đông Hà - thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị, Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

Đồng ý về nguyên tắc Công ty trách nhiệm hữu hạn xây dựng tổng hợp Trường Thịnh là Nhà đầu tư đàm phán trực tiếp Hợp đồng dự án BOT mở rộng quốc lộ 1A đoạn qua thị xã Đông Hà - thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại văn bản nêu trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng;
- Các Phó TTg: Nguyễn Sinh Hùng,  Hoàng Trung Hải;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Ủy  ban nhân dân tỉnh Quảng Trị;
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Trường Thịnh
 (50 Nguyễn Hữu Cảnh, t/x Đồng Hới, Quảng Bình);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,   các Vụ: KTTH, ĐP, TTBC,
- Website Chính phủ;
- Lưu: VT, CN (3b). 20
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý